

MDJ Holding Vildbjerg ApS
Sofiedalvej 37, postboks 66, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 88 54 58

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Mogens Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MDJ Holding Vildbjerg ApS Sofiedalvej 37, postboks 66 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 28 88 54 58
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Dahl Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum
Associeret virksomhed	I. C. Lauvring Holding ApS, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.575 kr. mod -250.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.550	-2.510
Bruttoresultat	-2.550	-2.510
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.317	-255.302
Andre finansielle indtægter	9.326	9.100
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-50
Resultat før skat	126.049	-248.762
1 Skat af årets resultat	-1.474	-1.430
Årets resultat	124.575	-250.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.317	-255.302
Overføres til overført resultat	5.258	5.110
Disponeret i alt	124.575	-250.192

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.754.371</u>	<u>1.615.493</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.754.371</u>	<u>1.615.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.754.371</u>	<u>1.615.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>318.749</u>	<u>309.465</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>318.749</u>	<u>309.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.062</u>	<u>44.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>358.811</u>	<u>353.509</u>
	Aktiver i alt	<u>2.113.182</u>	<u>1.969.002</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.253.871	1.114.993
5	Overført resultat	728.930	723.672
	Egenkapital i alt	<u>2.108.801</u>	<u>1.964.665</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.466	1.422
	Anden gæld	2.915	2.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.381</u>	<u>4.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.381</u>	<u>4.337</u>
	Passiver i alt	<u>2.113.182</u>	<u>1.969.002</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.474	1.430
	1.474	1.430
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	500.500	500.500
Kostpris 31. december 2018	500.500	500.500
Opskrivninger 1. januar 2018	1.114.993	1.405.579
Årets resultat efter skat	119.317	-255.302
Egenkapitalregulering	19.561	-35.284
Opskrivninger 31. december 2018	1.253.871	1.114.993
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.754.371	1.615.493
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I. C. Lauvring Holding ApS	Vildbjerg	20 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	126.000	126.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.114.993	1.405.579
Resultatandel	119.317	-255.302
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	19.561	-35.284
	1.253.871	1.114.993

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	723.672	718.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.258</u>	<u>5.110</u>
	<u>728.930</u>	<u>723.672</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
ingen.		